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           Tókerülı Futás Palotás         
                   2007. október 7.     
   
                  Végeredmény  4  KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      380       15:57          
    2.     Kovács Felicia                    1995      462       19:05          
    3.     Salpauer István                   1995      468       19:34          
    4.     Borsos Zoltán                     1994      478       19:41          
    5.     Vígh Barnabás                     2000      467       21:08          
    6.     Pintér Donát                      1995      476       21:22          
    7.     Uhrin Márton                      1998      470       22:01          
    8.     Gyöngyösi Tamás                   1997      458       22:03          
    9.     Bodnár Dorottya                   1995      457       22:04          
   10.     Kresák Máté                       1998      463       22:49          
   11.     Szekeres Bálint                   1995      484       22:49          
   12.     Jakubovics Fanni Mercédesz        1996      482       23:17          
   13.     Szabó Ákos                        1995      474       24:09          
   14.     Horn Balázs                       1995      487       24:36          
   15.     Balla Blanka                      1994      477       24:45          
   16.     Szabó Ádám                        1997      475       24:51          
   17.     Csorba Patrik                     1994      472       25:46          
   18.     Bohus Brigitta                    1995      480       26:12          
   19.     Markolt Csilla                    1997      485       26:13          
   20.     Takács Teréz                      1996      486       26:20          
   21.     Kajzinger Vivien                  1995      459       30:08          
   22.     Bodnár Barbara                    1993      534       30:09          
   23.     Alföldi Evelin                    1995      479       30:55          
   24.     Bohus Eszter                      1995      481       32:01          
   25.     Csorba Erik                       1999      473       32:02          
   26.     Veszelszki Andrea                 1998      460       32:03          
   27.     Vígh Bernadett                    2002      466       32:04          
   28.     Molnár Diána                      1996      461       32:05          
   29.     Kis Viola Ilona                   1999     1999       35:35          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      379       12:14          
    2.     Medgyesi József                   1987      556       13:41          
    3.     FARKAS GYULA                      1981      378       15:23          
    4.     Pálinkás Zoltán                   1989      551       16:02          
    5.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      375       16:07          
    6.     Vida Máté                         1986      555       16:33          
    7.     Könczölné Hargitai Edit           1975      539       17:03          
    8.     KÖNCZÖL PÉTER                     1972      374       17:05          
    9.     VARGA GÁBOR                       1959      377       17:32          
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   10.     Czigányik Rezsö                   1941      544       17:48          
   11.     Csorba József                     1966      538       18:26          
   12.     Fodor Mihály                      1973      557       18:36          
   13.     Pintér Tibor                      1968      547       18:54          
   14.     Szabó Mihály                      1956      552       18:55          
   15.     Vincze Zsolt                      1960      537       19:23          
   16.     Nagymarosi Richárd László         1976      560       21:01          
   17.     Vígh Balázs                       1970      541       21:02          
   18.     Maczó Pál                         1962      554       21:56          
   19.     Kovács László                     1953      536       23:15          
   20.     Kovácsné Varga Katalin            1963      558       23:36          
   21.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      376       23:55          
   22.     Tóth Barna                        1943      542       24:15          
   23.     Ambrus József                     1950      561       24:56          
   24.     Timár Katalin                     1976      553       25:14          
   25.     Balla Barbara                     1989      548       25:23          
   26.     Bali Veronika Katalin             1975      559       28:26          
   27.     Varga Erika                       1979      543       28:32          
   28.     Szabóné Petl Mónika               1963      546       30:16          
   29.     Szabó Béla                        1962      545       30:17          
   30.     Pálinkásné Szabó Margit           1961      550       30:31          
   31.     Mizera Mónika                     1982      549       30:31          
   32.     Orbán Ildikó                      1974      540       35:35 



           - 3 - 

                 İszi Cross-5         
                      2007. 2. forduló 

 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Palotás,  2007. október 7.     
             
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       380      15:57    1         
   2.     Salpauer István                1995       468      19:34    2         
   3.     Borsos Zoltán                  1994       478      19:41    3         
   4.     Vígh Barnabás                  2000       467      21:08    4         
   5.     Pintér Donát                   1995       476      21:22    5         
   6.     Uhrin Márton                   1998       470      22:01    6         
   7.     Gyöngyösi Tamás                1997       458      22:03    7         
   8.     Kresák Máté                    1998       463      22:49    8         
   9.     Szekeres Bálint                1995       484      22:49    9         
  10.     Szabó Ákos                     1995       474      24:09   10         
  11.     Horn Balázs                    1995       487      24:36   11         
  12.     Szabó Ádám                     1997       475      24:51   12         
  13.     Csorba Patrik                  1994       472      25:46   13         
  14.     Csorba Erik                    1999       473      32:02   14         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pálinkás Zoltán                1989       551      16:02    1         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       379      12:14    1         
   2.     Medgyesi József                1987       556      13:41    2         
   3.     FARKAS GYULA                   1981       378      15:23    3         
   4.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       375      16:07    4         
   5.     Vida Máté                      1986       555      16:33    5         
   6.     KÖNCZÖL PÉTER                  1972       374      17:05    6         
   7.     Fodor Mihály                   1973       557      18:36    7         
   8.     Pintér Tibor                   1968       547      18:54    8         
   9.     Nagymarosi Richárd László      1976       560      21:01    9         
  10.     Vígh Balázs                    1970       541      21:02   10         
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senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VARGA GÁBOR                    1959       377      17:32    1         
   2.     Czigányik Rezsö                1941       544      17:48    2         
   3.     Csorba József                  1966       538      18:26    3         
   4.     Szabó Mihály                   1956       552      18:55    4         
   5.     Vincze Zsolt                   1960       537      19:23    5         
   6.     Maczó Pál                      1962       554      21:56    6         
   7.     Kovács László                  1953       536      23:15    7         
   8.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       376      23:55    8         
   9.     Tóth Barna                     1943       542      24:15    9         
  10.     Ambrus József                  1950       561      24:56   10         
  11.     Szabó Béla                     1962       545      30:17   11         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovács Felicia                 1995       462      19:05    1         
   2.     Bodnár Dorottya                1995       457      22:04    2         
   3.     Jakubovics Fanni Mercédesz     1996       482      23:17    3         
   4.     Balla Blanka                   1994       477      24:45    4         
   5.     Bohus Brigitta                 1995       480      26:12    5         
   6.     Markolt Csilla                 1997       485      26:13    6         
   7.     Takács Teréz                   1996       486      26:20    7         
   8.     Kajzinger Vivien               1995       459      30:08    8         
   9.     Bodnár Barbara                 1993       534      30:09    9         
  10.     Alföldi Evelin                 1995       479      30:55   10         
  11.     Bohus Eszter                   1995       481      32:01   11         
  12.     Veszelszki Andrea              1998       460      32:03   12         
  13.     Vígh Bernadett                 2002       466      32:04   13         
  14.     Molnár Diána                   1996       461      32:05   14         
  15.     Kis Viola Ilona                1999      1999      35:35   15         
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Balla Barbara                  1989       548      25:23    1         
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Könczölné Hargitai Edit        1975       539      17:03    1         
   2.     Timár Katalin                  1976       553      25:14    2         
   3.     Bali Veronika Katalin          1975       559      28:26    3         
   4.     Varga Erika                    1979       543      28:32    4         
   5.     Mizera Mónika                  1982       549      30:31    5         
   6.     Orbán Ildikó                   1974       540      35:35    6         
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senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kovácsné Varga Katalin         1963       558      23:36    1         
   2.     Szabóné Petl Mónika            1963       546      30:16    2         
   3.     Pálinkásné Szabó Margit        1961       550      30:31    3         
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                 Tókerülı Futás Palotás         
                    2007. o któber 7.     
   
                   Végeredmény  13 KM 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kadlót Zoltán                     1962      176       41:42          
    2.     Hatházi Péter Bence               1989      181       44:00          
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977      161       44:03          
    4.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR               1969      163       48:36          
    5.     SZABÓ TAMÁS                       1974      168       49:23          
    6.     Papp Ildikó                       1982      177       50:12          
    7.     Erdös Béla                        1965      187       50:38          
    8.     Panyi Péter                       1970      185       54:03          
    9.     Györi János Attila                1964      188       55:25          
   10.     GÓLYA ISTVÁN                      1969      166       56:46          
   11.     BAKOS FERENC                      1955      173       58:45          
   12.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      162     1:00:21          
   13.     Ruga Róbert                       1988      180     1:00:39          
   14.     JAKAB TIBOR                       1957      159     1:00:54          
   15.     Toldi Tamás                       1975      182     1:00:54          
   16.     MASEK ISTVÁN                      1962      167     1:02:19          
   17.     VERES JÁNOS                       1956      175     1:03:25          
   18.     LENDVAI ALADÁR                    1972      172     1:05:26          
   19.     Szabó Viktor                      1978      184     1:05:27          
   20.     HARGITAI ERNÖ                     1952      171     1:05:35          
   21.     OROSZ KATALIN                     1959      160     1:05:50          
   22.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      170     1:06:13          
   23.     PETRÓ LAJOS                       1950     3974     1:06:44          
   24.     Hadas Veronika                    1980      183     1:06:47          
   25.     Erdös Béla                        1992      186     1:07:30          
   26.     RICHTER FERENC                    1938      169     1:07:55          
   27.     Fuksz Attila                      1979      189     1:10:02          
   28.     VLASICS JÁNOS                     1943      165     1:13:59          
   29.     Fekete Mónika                     1979      178     1:15:50          
   30.     RAGÁNY JÓZSEF                     1938      174     1:22:24          
   31.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      164     1:24:40          
   32.     Vincze Barbara                    1987      179     1:27:22          
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                 İszi Cross-5         
                      2007. 2. forduló 

 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                  Palotás,  2007. október 7.     
             
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hatházi Péter Bence            1989       181      44:00    1         
   2.     Ruga Róbert                    1988       180    1:00:39    2         
   3.     Erdös Béla                     1992       186    1:07:30    3         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       161      44:03    1         
   2.     Szabó Viktor                   1978       184    1:05:27    2         
   3.     Fuksz Attila                   1979       189    1:10:02    3         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969       163      48:36    1         
   2.     SZABÓ TAMÁS                    1974       168      49:23    2         
   3.     Panyi Péter                    1970       185      54:03    3         
   4.     GÓLYA ISTVÁN                   1969       166      56:46    4         
   5.     Toldi Tamás                    1975       182    1:00:54    5         
   6.     LENDVAI ALADÁR                 1972       172    1:05:26    6         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kadlót Zoltán                  1962       176      41:42    1         
   2.     Erdös Béla                     1965       187      50:38    2         
   3.     Györi János Attila             1964       188      55:25    3         
   4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       162    1:00:21    4         
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       159    1:00:54    5         
   6.     MASEK ISTVÁN                   1962       167    1:02:19    6         
   7.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       170    1:06:13    7         
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKOS FERENC                   1955       173      58:45    1         
   2.     VERES JÁNOS                    1956       175    1:03:25    2         
   3.     HARGITAI ERNÖ                  1952       171    1:05:35    3         
   4.     PETRÓ LAJOS                    1950      3974    1:06:44    4         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RICHTER FERENC                 1938       169    1:07:55    1         
   2.     VLASICS JÁNOS                  1943       165    1:13:59    2         
   3.     RAGÁNY JÓZSEF                  1938       174    1:22:24    3         
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Vincze Barbara                 1987       179    1:27:22    1         
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Papp Ildikó                    1982       177      50:12    1         
   2.     Hadas Veronika                 1980       183    1:06:47    2         
   3.     Fekete Mónika                  1979       178    1:15:50    3         
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OROSZ KATALIN                  1959       160    1:05:50    1         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       164    1:24:40    1         



           - 9 - 

 
 
 
 
                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         61             32      
 
          Férfi indulók száma:                   36             26       
 
          Nöi indulók száma:                     25              6      
 
          Indulók száma (klubtag):                7             18     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          7             16     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            0              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                İszi Cross - 5 
                      
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    2    1                   3         
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
  
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    4                   5         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    2    1                   3         
   2. Czigányik Rezsö                1941    3    2                   5         
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7    8                  15         
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Timár Katalin                  1976    3    2                   5         
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                İszi Cross - 5 
                      
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
          A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1                   2         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969    2    1                   3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Györi János Attila             1964    2    3                   5         
   2. JAKAB TIBOR                    1957    6    5                  11         
   3. MASEK ISTVÁN                   1962    9    6                  15         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    5    3                   8         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    1                   3         
   2. VLASICS JÁNOS                  1943    4    2                   6         
   3. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    5    3                   8         
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      83              62         141 
 
     2 versenyen indultak száma:       6               9          17 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik kettınél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 3                                                                            
           eredményt vesszük figyelembe.    
          


